
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

Государственное бюджетное учреждение  
центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

П Р И К А З 
 

От «31» августа 2023 года        №01-06/41/а 
Санкт-Петербург 

 
 
Об утверждении перечня коррупционно-опасных функций, 
выполняемых ГБУ ЦППМСП Петродворцового района 
Санкт-Петербурга «Доверие» 
 
 
 В соответствии с распоряжением администрации Петродворцового района                              
Санкт-Петербурга от 30.06.2016 года №2346-р «Об утверждении перечня коррупционно 
опасных функций, выполняемых государственными предприятиями, подведомственными 
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Перечень коррупционно – опасных функций, выполняемых ГБУ 
ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» (далее – Перечень) 
согласно приложению. 
2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
Орешечкиной Л.Ф. в срок до 04.09.2023 года ознакомить работников ГБУ ЦППМСП 
Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» с Перечнем, в части их касающейся. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор        О.В. Вашечкина 
  



Приложение к приказу 
от 31.08.2023 №01-06/41/а 

 
 
 

Перечень коррупционно – опасных функций, выполняемых 
ГБУ ЦППМСП Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие» 

 
 
 

Предоставление государственных услуг гражданам и организациям. 
Управление государственным имуществом. 
Осуществление государственных закупок. 
Хранение и распределение материально-технических ресурсов. 
Осуществление контрольных мероприятий. 
Расходование бюджетных средств. 
Учет материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных 
представителей), организаций в виде пожертвований и дарений. 
Оказание платных услуг. 
Осуществление текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, 
организация и проведение государственной итоговой аттестации. 
Индивидуальный учет результатов освоения обучающимися образовательных программ и 
поощрений обучающихся, а также хранение в архивах информации об этих результатах и 
поощрениях. 
 


	____________________________________________________________________________________________________________________

		2024-05-30T18:29:23+0300
	Вашечкина Ольга Викторовна




